



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Abticon ApS

Vesterbrogade 15, 3., 1620 København V

CVR-nr. 36 95 28 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Andreas Bødker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Abticon ApS
Vesterbrogade 15, 3.
1620 København V

E-mail: mail@abticon.com

CVR-nr.: 36 95 28 73

Stiftet: 2. juli 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Bødker, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

ABTICO ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 743.216 kr. mod 350.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.325.284 kr. mod 124.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	743.216	350.918
Værdiregulering af investeringsejendomme	885.383	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-117.629
Driftsresultat	1.628.599	233.289
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.781	-72.785
Resultat før skat	1.544.818	160.504
Skat af årets resultat	-219.534	-36.457
Årets resultat	1.325.284	124.047
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.325.284	124.047
Disponeret i alt	1.325.284	124.047



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	8.457.887
3	Investeringsjendomme	17.590.198	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.590.198</u>	<u>8.457.887</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.590.198</u>	<u>8.457.887</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.462	21.038
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.291.019
	Tilgodehavender i alt	<u>69.462</u>	<u>1.312.057</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.462</u>	<u>1.312.057</u>
	Aktiver i alt	<u>17.659.660</u>	<u>9.769.944</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.749.632	3.144.011
Egenkapital i alt	8.799.632	3.194.011
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.601.798	93.643
Hensatte forpligtelser i alt	1.601.798	93.643
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.549.888	5.578.568
Deposita	340.473	312.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.890.361	5.890.668
Kortfristet del af langfristet gæld	0	316.355
Gæld til pengeinstitutter	521.242	114.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.734	46.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	704.526	8.855
Selskabsskat	72.908	9.856
Anden gæld	5.459	95.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.367.869	591.622
Gældsforpligtelser i alt	7.258.230	6.482.290
Passiver i alt	17.659.660	9.769.944

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.144.010	3.194.010
Korrektion som følge af ændret praksis	0	4.280.338	4.280.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.325.284	1.325.284
	50.000	8.749.632	8.799.632



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83.781	72.785
	83.781	72.785
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	9.082.585	9.082.585
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-9.082.585	0
Kostpris 31. december 2021	0	9.082.585
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-624.698	-507.069
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	624.698	0
Årets afskrivninger	0	-117.629
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-624.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	8.457.887
3. Investeringsejendomme		
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	9.082.585	0
Tilgang i årets løb	2.605.061	0
Kostpris 31. december 2021	11.687.646	0
Korrektion af dagsværdi primo	5.017.169	0
Årets regulering til dagsværdi	885.383	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	5.902.552	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.590.198	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet sikkerhed i realkreditpantebreve på t.kr. 11.114 samt ejerpantebreve t.kr. 27.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abtico ApS, CVR-nr. 32302823, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


